ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

от //,07.2т

У К А З

г. Грозный №//J

О Магомадове А.А.

1. Освободить Магомадова Абдула Абубакаровича от занимаемой
должности министра экономического, территориального развития и торговли
Чеченской Республики по собственной инициативе.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Респу Р.А. Кадыров